2017 年 1 月 15 日

チーム代表者の皆様

川崎市サッカー協会

会  長 田中 和徳

２０１７年度市民サッカー大会（リーグ戦）の開催及び抽選会について（ご案内）

 下記の要項により市民サッカー大会（リーグ戦）を開催します｡参加を希望するチームは、参加申込

書に必要事項を記入の上、大会幹事まで E-mail（添付文書）にて送信して下さい｡

 抽選会は、下記の日程で開催いたしますので代表者１名が、必ず出席して下さい｡

記

１．名  称 市民サッカー大会（リーグ戦）

２．主  催 川崎市民スポーツ室，川崎市サッカー協会

３．後    援 川崎フロンターレ

４．運  営 川崎市サッカー協会 第１種委員会

５．期  日 ２０１７年４月～１２月（予定）

６．会  場 川崎市営等々力第２グランド、補助競技場、上平間、古市場 他

７．参加資格 川崎市サッカー協会２０１７年度登録チーム｡

８．参 加 費 参加費については、下記のとおり。

所属リーグ・チーム数 参加費

１部 ９～１０チーム ３０，０００円

２部 ８～ ９チーム ２４，０００円もしくは２７，０００円

３部 ５～ ６チーム １５，０００円もしくは１８，０００円

   県登録チームは、県協会へ参加費を振込み済みと思いますので、こちらには振込まないで下さい。

   今年度も県３部川崎ブロックと市ブロックを合同で行う予定です。

９．申し込み

 （１）参加申込（抽選会場では受け付けません）

    ２月１８日(土)までに、参加申込書を当協会第１種委員会ホームページよりダウンロードし、

必要事項を記入の上、下記アドレスまで E-mail（添付文書）にて送信すること。

第１種委員会ホームページ  http://kawasaki-fa.com/society/

E-mail 送信先アドレス   society@kawasaki-fa.com

 （２）参加費（抽選により所属リーグ確定後に払い込み）

３月１８日(土)までに、下記口座に必ず ID番号+チーム名で振り込むこと。

☆川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通 口座番号 1156497

     口座名 トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ（全てカタカナ）

 ☆いかなる理由があっても締切り後の申し込みは受け付けません｡

１０．抽選会【必ず出席して下さい】

    日時：２０１７年２月２５日（土）１８：００頃から（年度登録と同時に行います）

    会場：川崎生涯学習プラザ（川崎市中原区今井南町 28-41）

内容：ブロック抽選，ブロック幹事の決定

☆参加費振込み用紙の控え、写し又は証明できるものを当日持参のこと｡

１１．日程調整会議【必ず出席して下さい】

日時：２０１７年４月１日（土）１８：００

会場：川崎生涯学習プラザ（川崎市中原区今井南町 28-41）

☆☆☆注意☆☆☆

(1) 申し込みをしても、抽選会，日程調整会議を欠席すると参加は取り消しになります｡

  (2)参加取り消しになった場合、参加費の返却はしません。

(3)川崎生涯学習プラザの駐車場は使用できません。車で来場の際は、最寄のコインパーキング

などをご利用下さい。

  (4)不明な点については、第１種委員会 毒島(ﾌﾞｽｼﾞﾏ)、山口までお問い合わせ下さい｡

    電話 毒島達頼 ０９０－６１３２－１２２３

       山口 悟 ０８０－６５７６－２２８１